ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược – Đợt 03 năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13;

Căn cứ Quyết định số 1451/QĐ-UBND ngày 09/6/2016 của UBND tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ hồ sơ đề nghị cấp Chứng chỉ hành nghề dược của các cá nhân;

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược do Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng

Tàu cấp cho 14 cá nhân theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng: Nghiệp vụ, Thanh tra Sở Y tế, Phòng Y tế huyện,

thị xã, thành phố và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều

- Cục QLD (báo cáo)

- Sở Y tế tỉnh/TP

- Các PGĐ SYT

- Thanh tra SYT;

- BP CNTT (đăng website SYT);

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh An

307 14

Huyện/T

X/TP

Tỉnh/

Thành

phố

1 Vũ Thị Mai Duyên 1969 Nữ DSTC 273247659

201B Xô Viết Nghệ

Tĩnh, phường Thắng

Tam

Vũng Tàu

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

1124/BRVT-

CCHND
14/7/2016

Thay đổi trình

độ chuyên

môn lên DS từ

ngày

18/02/2022.

2 Lương Thị Mỹ Hiền 1982 Nữ DSTC 273100840
1186 đường 30/4,

Phường 12
Vũng Tàu

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

482/BRVT-

CCHND

24/12/201

4

Thay đổi trình

độ chuyên

môn lên DS từ

ngày

18/02/2022.

3 Đặng Thị Hương 1991 Nữ DSTC 273328783
239/26 Nguyễn An

Ninh, Phường 6
Vũng Tàu

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

457/BRVT-

CCHND

02/12/201

4

Thay đổi trình

độ chuyên

môn lên DS từ

ngày

17/3/2022.

Trình

độ

chuyên

môn

CMND/

 Thẻ căn cước

Nơi đăng kí hộ khẩu thường trú

Số

CCHND

Ngày cấp

CCHN
Lý do thu hồi

PHỤ LỤC:  DANH SÁCH CÁ NHÂN

BỊ THU HỒI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC - ĐỢT 03 NĂM 2022

Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-SYT ngày        /4/2022 của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

STT Họ và tên đệm Năm sinh
Giới

tính

Page 1

307 14

Huyện/T

X/TP

Tỉnh/

Thành

phố

Trình

độ

chuyên

môn

CMND/

 Thẻ căn cước

Nơi đăng kí hộ khẩu thường trú

Số

CCHND

Ngày cấp

CCHN
Lý do thu hồiSTT Họ và tên đệm Năm sinh

Giới

tính

4 Trần Công Khánh 1952 Nam DS 023180899
899 Hồng Bàng,

Phường 9
Quận 6

Hồ Chí

Minh

519/BRVT-

CCHN

14/02/201

5

Bổ sung phạm

vi hành nghề

từ ngày

28/01/2022.

5 Bùi Thị Ngọc Mai 1970 Nữ DSTC 273162248

208 Võ Thị Sáu (A1),

khu phố Long Tân,

thị trấn Long Điền

Long Điền

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

191/BRVT-

CCHND

30/12/201

3

Thay đổi trình

độ chuyên

môn lên

DSCĐ từ ngày

30/3/2022.

6 Cà Thị Ni 04/4/1994 Nữ DSCĐ 066194000167

15B khu phố Ông

Trịnh, phường Tân

Phước

Phú Mỹ

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

1932/CCHN-

D-SYT-

BRVT

08/7/2020

Thay đổi trình

độ chuyên

môn lên DS từ

ngày

17/3/2022.

7 Đỗ Thị Thu Phương 1981 Nữ DSTC 031144519 Khu 4 Côn Đảo

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

329/BRVT-

CCHND
16/6/2014

Thay đổi trình

độ chuyên

môn lên

DSCĐ từ ngày

30/3/2022.

Page 2

Huyện/T

X/TP

Tỉnh/

Thành

phố

Trình

độ

chuyên

môn

CMND/

 Thẻ căn cước

Nơi đăng kí hộ khẩu thường trú

Số

CCHND

Ngày cấp

CCHN
Lý do thu hồiSTT Họ và tên đệm Năm sinh

Giới

tính

8 Võ Thị Ánh Sương 1981 Nữ DSTC 273090103
Ấp Linh Đông, xã

Bình Giã
Châu Đức

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

421/BRVT-

CCHND

10/10/201

4

Thay đổi trình

độ chuyên

môn lên DS từ

ngày

30/3/2022.

9 Hoàng Văn Thắng 1963 Nam DS 273347548
D41/ Tổ 1, ấp Phước

Thái, xã Phước Tỉnh
Long Điền

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

106/BRVT-

CCHN

07/10/201

3

Bổ sung phạm

vi hành nghề

từ ngày

25/02/2022.

10 Phạm Ngọc Thúy 1985 Nữ DSTC 273199682 Thôn 5, xã Long Sơn Vũng Tàu

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

1115/BRVT-

CCHND
12/7/2016

Thay đổi trình

độ chuyên

môn lên

DSCĐ từ ngày

12/4/2022.

11 Lương Thị Thùy Trang
13/10/199

0
Nữ DSTC 075190000556

48 tổ 17, ấp Phước

Lâm, xã Phước Hưng
Long Điền

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

2036/CCHN-

D-SYT-

BRVT

22/7/2021

Thay đổi trình

độ chuyên

môn lên

DSCĐ từ ngày

25/3/2022.

Page 3

Huyện/T

X/TP

Tỉnh/

Thành

phố

Trình

độ

chuyên

môn

CMND/

 Thẻ căn cước

Nơi đăng kí hộ khẩu thường trú

Số

CCHND

Ngày cấp

CCHN
Lý do thu hồiSTT Họ và tên đệm Năm sinh

Giới

tính

12
Nguyễn Thị

Thanh
Trí 1968 Nữ DSTC 220716856

G30 tổ 19, ấp Phước

Tân, xã Phước Tỉnh
Long Điền

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

112/BRVT-

CCHN

18/10/201

3

Thay đổi trình

độ chuyên

môn lên

DSCĐ từ ngày

25/3/2022.

13
Nguyễn Thị

Thanh
Tuyền 1991 Nữ DSTC 273453714

Ô 5, ấp Bắc 2, xã Hòa

Long
Bà Rịa

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

152/BRVT-

CCHND

08/11/201

3

Thay đổi trình

độ chuyên

môn lên DS từ

ngày

11/3/2022.

14 Lê Thị Hải Yến 04/4/1982 Nữ DSTC 031182008932
Thôn Tân Hà, xã

Châu Pha
Phú Mỹ

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

1759/CCHN-

D-SYT-

BRVT

15/11/201

8

Thay đổi trình

độ chuyên

môn lên

DSCĐ từ ngày

17/3/2022.

Tổng cộng: 14 cá nhân

      Ghi chú: DS: Dược sĩ; DSCĐ: Dược sĩ cao đẳng; DSTC: Dược sĩ trung cấp.

Page 4